

İŞŽ Krajská zdravotní a.s.

Objednávka 5600053120

Datum objednávky 20.04.2020

Vyhotovuje: [REDACTED]

Oddělení: Zdravotnická tech.

Telefon: [REDACTED]

fax: [REDACTED]

Mail: [REDACTED]

Adresa odběratele (fakturační):

Krajská zdravotní, a.s.

Sociální péče 3316/12A

401 13 Ústí nad Labem

Adresa příjemce, faktury, zboží/služby:

Krajská zdravotní, a.s.

Nemocnice Teplice, o. z.

Duchcovská 53

415 29 Teplice

Scherex s.r.o.

Dolny 147

664 41 Omice

Vaše číslo dodavatele u nás

1000084

Termín dodávky: 20.04.2020

Fakturujte se splatností 60 dnů!

Měna CZK

Pol.	Materiál	Označení		
	Obj.množství	Jednotka	Cena za jednotku	Hodnota
00010	1	Kus	35.586,00	35.586,00
00020	1	Kus	43.749,00	43.749,00
Sterilizátor parní Ecoline ASD-7-6/6/12				
výr.č.6127				
výr.č.6144				
pro odd. sterilizace				

Celk.hodn. s DPH CZK

,

79.335,00

Schválil:.....

Z důvodu registrace k DPH je od 1.9.2007 nutné na dodavatelských fakturách a vystavených objednávkách uvádět jak adresu sídla společnosti, tak adresu místa provozovny (fakturační a dodací adresa). **Na dodacích listech, fakturách a ostatních dokumentech uvádějte naše číslo objednávky a koncového odběratele. Faktury bez čísla objednávky budou považovány za neúplné a vráceny dodavateli. V případě daňového dokladu musí účet uvedený na faktuře splňovat podmínku dálkového přístupu, v souladu se zněním zákona č. 235/2004 Sb. o DPH. Účet musí být zveřejněný.**

Pokud hodnota předmětu přesahuje 50 000 Kč bez DPH, **nabývá objednávka účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v Registru smluv. Bez písemné akceptace není objednávka uzavřena.** Plnění předmětu objednávky před její účinností se považuje za plnění podle této objednávky.

IČO: [REDACTED] DIČ: [REDACTED] Bankovní spojení: ČSOB, a.s., č.ú. [REDACTED]

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550.

Dodavatel:

SchereX s.r.o.
Dolný 147
664 41 Omice

Provozovna:

SchereX s.r.o.
Bratčice 239
664 67 Bratčice

IČ: 26927209

DIČ: CZ26927209

E-mail: info@schereX.cz

www.schereX.cz

Odběratel:

IČ:

25488627

DIČ:

CZ25488627

Krajská zdravotní a.s.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

Tel.:

Nabídka č.: 20NA00043

Datum zápisu: 14.04.2020

Platno do: 14.07.2020

Konečný příjemce:

Krajská zdravotní, a.s.-Nemocnice Teplice o.z.
 Duchcovská 53
 415 29 Teplice

Cenová nabídka na provedení roční PBTK u sterilizátoru Ecoline v.č.6127:

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena	%DPH	DPH	Kč Celkem
Prav.roční prohlídka sterilizátoru Ecoline v.č.6127 - výkony	1 ks	12 480,00		12 480,00	21%	2 620,80	15 100,80
Použitý materiál:							
DZ-2000:Drobný materiál	4 ks	35,00		140,00	21%	29,40	169,40
DZ-2010:konektor PC	1 ks	260,00		260,00	21%	54,60	314,60
EL70508:Těsnění dveří Eco-line,-star d7x4,15 L=2640mm	2 ks	4 150,00		8 300,00	21%	1 743,00	10 043,00
VX-1251 :Vložka do před.filtru vzduchu	1 ks	61,00		61,00	21%	12,81	73,81
VX69810:Bakteriologický filtr	1 ks	8 169,00		8 169,00	21%	1 715,49	9 884,49
Cestovní náklady	597 km	11,30		6 746,10	21%	1 416,68	8 162,78
Součet položek				36 156,10		7 592,78	43 748,88
CELKEM K ÚHRADĚ							43 748,88

Vadné díly, jejichž poškození bude zjištěno na místě a budou muset být vyměněny, budou připočítány k této nabídce.

Vystavil:



Dodavatel:

SchereX s.r.o.
Dolný 147
664 41 Omice

Provozovna:

SchereX s.r.o.
Bratčice 239
664 67 Bratčice

IČ: 26927209

DIČ: CZ26927209

Telefon: [REDACTED]

E-mail: info@schereX.cz

www.schereX.cz

Odběratel:

IČ:

25488627

DIČ:

CZ25488627

Krajská zdravotní a.s.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

Tel.:

Nabídka č.: 20NA00044

Datum zápisu: 14.04.2020

Platno do: 14.07.2020

Konečný příjemce:

Krajská zdravotní, a.s.-Nemocnice Teplice o.z.
 Duchcovská 53
 415 29 Teplice

Cenová nabídka na provedení roční PBTK u sterilizátoru Ecoline v.č.6144:

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena	%DPH	DPH	Kč Celkem
Prav.roční prohlídka sterilizátoru Ecoline v.č.6144 - výkony	1 ks	12 480,00		12 480,00	21%	2 620,80	15 100,80
Použitý materiál:							
DZ-2000:Drobný materiál	4 ks	35,00		140,00	21%	29,40	169,40
DZ-2010:konektor PC	1 ks	260,00		260,00	21%	54,60	314,60
EL70508:Těsnění dveří Eco-line,-star d7x4,15 L=2640mm	2 ks	4 150,00		8 300,00	21%	1 743,00	10 043,00
VX-1251 :Vložka do před.filtru vzduchu	1 ks	61,00		61,00	21%	12,81	73,81
VX69810:Bakteriologický filtr	1 ks	8 169,00		8 169,00	21%	1 715,49	9 884,49
Cestovní náklady - Neúčtováno!							
Součet položek				29 410,00		6 176,10	35 586,10
CELKEM K ÚHRADĚ							35 586,10

Vadné díly, jejichž poškození bude zjištěno na místě a budou muset být vyměněny, budou připočítány k této nabídce.

Vystavil: [REDACTED]

